Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Салтыково

Приказ

от 16 марта 2021 г.                                                                      №  19

 «О внесении изменений в приказ №46 от 31.08.2020  г

и годовой план-график».

На основании п. 15 ч. 3 ст. 28 Федерального закона № 273 -ФЗ от 29.12.2012

г. «Об образовании в Российской Федерации»,  ст.11, 17 Федерального

закона «О санитарно —эпидемиологическом благополучии населения» от

30.03.1999 № 52-ФЗ,  п. 3.4.16 СанПиНа  2.4.2.3648-20, утвержденного

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 № 28

приказываю:

1. Внести изменения в приложения 1,2,3 приказа № 46 от 31.08.2020 г «Об

утверждении учебных планов, образовательных и рабочих программ» и

годовой план-график.

2. Утвердить новое расписание звонков, разместить изменения на сайте

школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                             Шуртина Н.Г.

Приложение 1.

к приказу № 19 от 16.03.2021 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

В МОУ СОШ с. САЛТЫКОВО

на 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА (1 кл)

      8.15 – 8.55 - 1  УРОК

08.55-9.05 –ПЕРЕМЕНА (завтрак)

9.05 – 9.45 – 2 УРОК

9.45 – 10.05 - БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

10.05 – 10.45 – 3 УРОК

10.45 – 11.05 – БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

11.05 – 11.45 – 4 УРОК

11.45 – 12.00 –ПЕРЕМЕНА (обед)

12.00 – 12.40 – 5 УРОК

12.40– 12.50 – ПЕРЕМЕНА

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА (2-4 кл)

      8.15 - 9.00 - 1  УРОК

9.00-9.15 –ПЕРЕМЕНА (завтрак)

9.15 – 10.00 – 2 УРОК

10.00 – 10.10 - ПЕРЕМЕНА

10.10 – 10.55 – 3 УРОК

10.55 – 11.20 – БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

11.20 – 12.05 – 4 УРОК

12.05 – 12.20 –ПЕРЕМЕНА (обед)

12.20 – 13.05 – 5 УРОК

13.05– 13.20 – ПЕРЕМЕНА

13.20 – 14.05 – 6 УРОК

14.05-14.15 – ПЕРЕМЕНА

14.15-15.00 – 7 УРОК

  Приложение 2

к приказу № 19 от 16.03.2021 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

В МОУ СОШ с. САЛТЫКОВО

на 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА (5-10 кл.)

      8.30 - 9.15 - 1  УРОК

9.15-9.25 –ПЕРЕМЕНА (завтрак)

9.25 – 10.10 – 2 УРОК

10.10 – 10.20 -  ПЕРЕМЕНА

10.20 – 11.05 – 3 УРОК

11.05 – 11.35 –  БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

11.35 – 12.20 – 4 УРОК

12.20 – 12.35 –  ПЕРЕМЕНА (обед)

12.35 – 13.20 – 5 УРОК

13.20– 13.30 – ПЕРЕМЕНА

13.30 – 14.15 – 6 УРОК

14.15 - 14.25 – ПЕРЕМЕНА

14.25 - 15.10 – 7 УРОК

15.10 - 15.20 - ПЕРЕМЕНА

15.20 - 16.05 - 8 УРОК

Приложение 3.

к приказу № 19 от 16.03.2021 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

в филиале МОУ СОШ с. САЛТЫКОВО в с. Раево

на 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА (1 кл)

            8.30 – 9.10 - 1  УРОК

09.10-9.20 –ПЕРЕМЕНА (завтрак)

9.20 – 10.00 – 2 УРОК

10.00 – 10.20 - БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

10.20 – 11.05 – 3 УРОК

11.05 – 11.25 – БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

11.25 – 12.10 – 4 УРОК

12.10 – 12.25 –ПЕРЕМЕНА (обед)

12.25 – 13.05 – 5 УРОК

13.05– 13.15 – ПЕРЕМЕНА

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ

в филиале МОУ СОШ с. САЛТЫКОВО в с. Раево

на 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА (2-11 кл.)

      8.30 - 9.15 - 1  УРОК

9.15-9.25 –ПЕРЕМЕНА(завтрак)

9.25 – 10.10 – 2 УРОК

10.10 – 10.30 - БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

10.30 – 11.15 – 3 УРОК

11.15 – 11.35 –  БОЛЬШАЯ ПЕРЕМЕНА

11.35 – 12.20 – 4 УРОК

12.20 – 12.35 –  ПЕРЕМЕНА(обед)

12.35 – 13.20 – 5 УРОК

13.20– 13.30 – ПЕРЕМЕНА

13.30 – 14.15 – 6 УРОК

14.15 - 14.25 – ПЕРЕМЕНА

14.25 - 15.10 – 7 УРОК

15.10 - 15.200 - ПЕРЕМЕНА

15.20 - 16.05 - 8 УРОК